

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция - 1-ая Владимирская, 26а																							
20	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление "Расчетный центр"																							
22	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление планирования, анализа и контроля																							
23	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый департамент																							
24	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор департамента по работе с персоналом _____ Серба Екатерина Валерьевна _____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ (Подпись) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора департамента безопасности и информационной защиты _____ Шпаков Михаил Геннадьевич _____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ (подпись) _____ (дата)

Главный специалист департамента безопасности и информационной защиты _____ Слюняев Андрей Викторович _____ (Ф.И.О.)
(должность) _____ (подпись) _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4561 _____ Каверин Андрей Леонидович _____ (Ф.И.О.)
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата)